Cemiyet-i Asyaiyesi tarafından neşredilmiştir (1927).

Fihristin devamında sıralanan Arapça, Farsça ve Türkçe dillerindeki 27 adet el yazması

kitap (1927, s. 39-40) da dâhil olmak üzere, S. M. Tevfik Hususi Kütüphanesinde toplam 917

nadir eser bulunmaktadır. Kütüphanedeki yazma eserler arasında adı geçen 695 (1296) tarihli

Tezkire-i Evliya ve 874 (1469) tarihli İlahinâme hem oldukça nadir oluşları hem de müellifleri

olan Ferideddin-i Attar’ın önemli eserlerinden olmaları hasebiyle oldukça dikkat çekicidir

(1927, s. 40). Nihayet din, tarih, coğrafya, felsefe ve siyaset konularıyla ilgili çok sayıda kitap